様式第１号(第４条関係)
　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]川根本町長　　　　　　様

申請者　　　　　　　住所
保護者氏名
生徒（学生）氏名

川根本町ネクストリーダーズプロジェクト制度対象者登録申請書

　私は、自身の就職活動に際し、地元の事業者の情報を収集したいため、川根本町ネクストリーダーズプロジェクト制度への登録を次のとおり申請します。
	申請者
	氏名(フリガナ)

	生年月日
	年　　　月　　　日

	連絡先
	ＴＥＬ

	Ｅメール

	進学後の住所
	〒

	現所属卒業(予定)年月
	年　　　月

	保護者氏名

	保護者住所
	〒

	保護者連絡先
	ＴＥＬ

	Ｅメール

	進学先
	名称

	学部及び専攻等

	所在地

	入学年月
	年　　　月

	卒業予定年月
	年　　　月

	添付書類
	1　住民票の写し（申請者又は保護者のいずれかが、町内に住所を有していることが証明できること）
2　進学先の入学又は入学予定を証明する書類の写し（すでに大学等に在学中の場合は、在学を証明する書類の写し）
3　その他町長が必要と認めるもの

（注）すでに大学等に在学中の場合
· 「進学後の住所」は、現在の住所を記載してください。
· 「進学先」は、現所属に関する情報を記載してください。